OFÍCIO VEREADOR n° 233/2016
(COMISSÃO PERMANENTE DE SAÚDE)

São Roque, 12 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade, em resposta ao Ofício 0150/2016-GP (cópia anexa), apresentar o nome dos membros indicados para comporem a “SALA DE SITUAÇÃO DE DENGUE”:

Membro Titular: Vereador ADENILSON CORREIA
Suplente: Vereador ETELVINO NOGUEIRA
Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Saúde,

Educação, Cultura, Lazer e Turismo

	ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vide-Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)
Secretário da Comissão Permanente de Saúde,

Educação, Cultura, Lazer e Turismo

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2016 - 10:13:19 00721/2016   /cmj-